PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Порослицы»
Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ
от  04 июня 2014 года

      №  133
	«О переустановке контейнерной площадки»

В соответствии с протоколом схода граждан от 15.10.2012 года, постановлением администрации МО СП «Деревня Порослицы» от 15.10.2012г. № 28 «О внесении изменений в постановление от 27.02.2012 года № 5 «Об определении мест для размещения детской площадки, контейнерных площадок и пешеходной дорожки», п.2.2.3. СанПин № 4690-88, рассмотрев устное заявление граждан Марахова В.А. и Мираковой Н.А. о переустановке контейнерной площадки, установленной между жилым домом № 1 по ул. Труда и хозяйственной постройкой жилого дома № 6 по ул. Десантной, Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Переустановку контейнерной площадки, установленной между жилым домом № 1 по ул. Труда и хозяйственной постройкой жилого дома № 6 по ул. Десантной считать не целесообразной.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» по адресу: деревня Порослицы, улица Зеленая, дом 21.
Глава МО сельское поселение

«Деревня  Порослицы»

                 Е.А.Королева